



VAMDRUP FJERNVARME

1. Generalforsamling 2023

Tirsdag den 18. april afholdte vi den årlige generalforsamling i Arena Syd. Over 160 mødte om – og det var vi rigtig glade for. Der var stor spørgelyst og ros til de mange tiltag, som vi har gang i. Generalforsamlingen vedtog, at ingen private udlejere længere kan have mere end max 2 stemmer. På den efterfølgende ekstraordinære generalforsamling blev dette så endelig vedtaget. Generalforsamling bakkede op om den nuværende bestyrelse. En stor tak for dette.....

2. Konverteringer Søndergade, Dysse Ager, Søndermarken, Kæmpes Ager, Ballegårdsvej og første del af Tøndervej

50% i dette område er nu tilsluttet – og vi følger tidsplanen, så alle 163 ejendomme får fjernvarme i 2023 eller lige i starten af 2024.

3. Konvertering Tyrings Ager

Vi har nu lukket for tilmeldingen til fjernvarme i Tyrings Ager til vor kampagnepris. 56 ud 58 private boliger har tilmeldt sig. Det samme har Vamdrup Boligselskab med deres 15 udlejningsboliger. Desværre har Heimstaden besluttet ikke at ville skifte til fjernvarme i deres 15 udlejningsboliger. Trods dette får altså over 80% (71 boliger) fjernvarme på Tyrings Ager i 2024.

4. Konvertering Industrien Vamdrup (Industrivej, Pantonevej, Krumtappen, Koldingvej, Kærmindevej, Østermarksvej, Bavnevej og Fabriksvej)

De første individuelle priser for konvertering er nu blevet præsenteret til de største virksomheder i industriområdet. Og ved udgangen af uge 26 ved vi, om det er basis for at fortsætte dette projekt med tilsvarende individuelle priser til de øvrige virksomheder. Vi fornemmer stadig en absolut positiv indstilling. Når – og hvis – vi kan tage næste skridt, vil vi komme med detailinformation om økonomien i denne konvertering. Varmeforbruget i Industrien svarer til mere end 800 parcelhuse.

5. "Flyverstik"

Der er glædeligvis flere af de få tilbageværende gasforbrugere i Vamdrup, som løbende har anmodet om konvertering til billigere og grøn fjernvarme. I de nuværende konverteringsområder er prisen for dette kr. 78.000 frem til 1.1. 2025. Og vi kommer gerne med en individuel pris til alle øvrige interesserede.

6. Ferieperioden

Igennem hele sommerferien vil der være bemanning hos Vamdrup Fjernvarme. Blot vil vor bogholder ikke være på kontoret i uge 29, 30 og 31. Men Pia kan altid kontaktes på pia@vamdrupfjernvarme.dk.

Næste nyhedsbrev vil komme til september. Men følg os ellers løbende på Facebook og på vores hjemmeside

Vi ønsker jer alle en god sommer.

Vamdrup Fjernvarme A.m.b.A

Niels Thomsen

Bestyrelsesformand